

Servicii +Materiale Auto

I.D.: 42774609

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.140,21 RON - 1.140,21 RON

Descriere: MATERIALE: filtru ulei- 1BUC X 22.69 = 22.69 ,filtru aer 1 BUC X 40.34 = 40.4,filtru combustibil 1buc x 65.55 = 65.55,filtru habitaculu cu carbon 1 x 39.5 = 39.50, disc frana 1 buc x 162.18 =162.18 ,set placate frana 1buc x - 136.13 = 136.13 , Castrol magnetic A3/B4 10w-40l 1 buc x 109.24 = 109.24,spray de curatat 1 buc x 16.81 = 16.81,set rulmenti roata 1x 232.77 = 232.77, total valoare material cf comanda CAA010184 - 925.21 RON MANOPERA: schimb ulei+filtru uleu1 x 35.00 = 35.00 , schimb filtru aer0.60 x 35.00 = 21.00 , schimb filtru combustibil 0.80 x35.00 = 28.00 , schimb filtru habitaculu 0.60x 35.00= 21.00 , inlocuit discuri frana+placute frana fata 3 x 35.00=105.00 , inlocuit rulment roata fata 3x 35.00=105.00 total manopera auto cf comanda CAA010184 - 315.00 RON TOTAL GENERAL =1140.21 RON Preturile sunt exprimate in ron si nu contin TVA
